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W Mierzynie koło Dobrej odbyła się dziś, w poniedziałek, 1 września br. wojewódzka inauguracja nowego roku
szkolnego 2014/2015. Udział w niej wziął marszałek województwa Olgierd Geblewicz. Rok szkolny zainaugurowano
w sumie w 1664 szkołach Pomorza Zachodniego. Potrwa on do 26 czerwca 2015 roku. 

Wojewódzka inauguracja miała miejsce Szkole Podstawowej w Mierzynie przy ulicy Kolorowej. W poniedziałkowych
uroczystościach organizowanych w tej jednej z najnowszych i największych w regionie szkół uczestniczyli uczniowie klas
pierwszych, ich rodzice, nauczyciele oraz wielu zaproszonych gości, m.in.: marszałek województwa Olgierd Geblewicz,
posłanka Renata Zaremba i senator Norbert Obrycki.

Nie zabrakło okolicznościowych przemówień. Marszałek województwa Olgierd Geblewicz życzył nauczycielom pomyślności
przy realizacji zadań oświatowych w nadchodzącym roku szkolnym, a uczniom spełnienia szkolnych marzeń, które umożliwią w
przyszłości osiąganie sukcesów na kolejnych szczeblach edukacji. Rozpoczęcie nowego roku poprzedziła msza św. w kościele
w Mierzynie. 

Kalendarz szkolny przewiduje dwie dłuższe przerwy to: przerwa świąteczno-noworoczna, która potrwa od 22 grudnia 2014 roku
do 1 stycznia 2015 roku i przerwa zimowa (ferie), które w województwie zachodniopomorskim zaplanowano od 17 stycznia do 1
lutego przyszłego roku. 

Uroczyste inauguracje odbyły się także w Szczecinie, Koszalinie, Kołobrzegu, Łobzie i Radowie Małym.

Szczecińska inauguracja miała miejsce w Szkole Podstawowej Nr 74 im. Stanisława Grońskiego przy  ulicy Seledynowej 50, a
udział w niej wziął dyrektor generalny urzędu Przemysław Włosek. W Szczecinie nowy rok szkolny rozpoczęło ok. 41 tysięcy
uczniów. To o ponad 700 więcej niż w roku ubiegłym. Tradycyjnie najwięcej, bo prawie 20 tysięcy w szkołach podstawowych. 

W Koszalinie rok szkolny uroczyście rozpoczęto w Gimnazjum nr 6 przy ulicy Stanisława Dąbka. Zarząd Województwa
reprezentował wicemarszałek Andrzej Jakubowski. Gośćmi koszalińskiej inauguracji byli wiceministrowie: edukacji
Przemysław Krzyżanowski i środowiska Stanisław Gawłowski. 

W kilku kołobrzeskich uroczystościach uczestniczyła członek zarządu województwa Anna Mieczkowska, która dodatkowo
podczas inauguracji w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Mikołaja Kopernika wręczyła Srebrną Odznakę Honorową
Gryfa Zachodniopomorskiego jej dyrektorowi Józefowi Skorupińskiemu. 

Z kolei członek zarządu województwa Jarosław Rzepa gościł w Łobzie i Radowie Małym. Tam spotkał się z uczniami i kadrą
pedagogiczną obu szkół podstawowych.

Rok szkolny 2014/2015 zakończy się 26 czerwca 2015 roku.
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